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ACTA DE ELIMINACION

Numero de Rev. 1

DOCUMENTAL Cod.: IM OC SGE FO 045

\
| ACTAN®: 19

LUGAR Y FECHA : | 27-10-2020

INTERVIENEN: SECRETARIA GENERAL - ARCHIVO

ASUNTO : ACTA DE ELIMINACION

CLASE DE PRIMARIA INVETARIO N° | 02.291.854

ELIMINACION :

' En la ciudad de Bogota a los 27 dias del mes de octubre del afio 2020, se reunieron los
siguientes funcionarios de SECRETARIA GENERAL ARCHIVO, con el fin de realizar el
proceso de destruccién de los documentos relacionados en el Inventario anexo en
cumplimiento al PROCEDIMIENTO IM OC SGE PR 008.

ALMACEN METALMECANICA

No.de | Serie ,Subserie o No. No.
orden Asunto Consecutivo | Consecutivo | Fecha Inicial Fecha Final Observaciones
1 Copias Facturacion 2853749 2853751 22/01/2013 22/01/2013
2 Copias Facturacion 2853752 2853792 01/02/2013 28/02/2013
3 Copias Facturacion 2953793 2853821 06/03/2013 22/03/2013
4 Copias Facturacion 2853822 2853850 01/04/2013 30/04/2013
5 Copias Facturacion 2853851 2853877 03/05/2013 30/05/2013
6 Copias Facturacién 2853878 2853887 04/06/2013 25/06/2013
7 Copias Facturacién 2853888 2853926 03/06/2013 31/07/2013
. 8 Copias Facturacion 2853927 2853945 15/08/2013 29/08/2013
9 Copias Facturacion 2853946 2853989 02/09/2013 30/09/2013
10 Copias Facturacion 2853990 2854000 04/10/2013 09/10/2013
11 Copias Facturacion 2973501 2973529 15/10/2013 29/10/2013
12 Copias Facturacion 2973530 2973551 06/11/2013 29/11/2013
13 Copias Facturacion 2973552 2973614 03/12/2013 20/12/2013
14 Copias Facturacion 2973615 2973629 17/01/2014 27/01/2014
15 Copias Facturacion 2973630 2973660 04/02/2014 21/02/2014
16 Copias Facturacion 2973661 2973695 08/03/2014 31/03/2014
17 Copias Facturacion 2973696 2973733 01/04/2014 30/04/2014
18 Copias Facturacion 2973734 2973768 07/05/2014 30/05/2014
19 Copias Facturacion 2973769 2973802 04/06/2014 27/06/2014
20 Copias Facturacién 2973803 2973854 02/07/2014 29/07/2014
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21 Copias Facturacién 2973855 2973900 04/08/2014 29/08/2014
122 Copias Facturacion 2973901 2973933 01/09/2014 29/09/2014
23 Copias Facturacion 2973934 2973963 03/10/2014 28/10/2014
24 Copias Facturacion 2973964 2973995 04/11/2014 29/11/2014
25 Copias Facturacion 2973996 2974000 03/12/2014 10/12/2014
26 Copias Facturacion 3047001 3047036 10/12/2014 19/12/2014
27 Copias Facturacion 3047039 3047049 21/01/2015 29/01/2015
28 Copias Facturacion 3047050 3047090 04/02/2015 26/02/2015
29 Copias Facturacion 3047091 3047136 03/03/2015 27/03/2015
30 Copias Facturacién 3047137 3047162 14/04/2015 29/04/2015
31 Copias Facturacién 3047163 3047200 06/05/2015 28/05/2015
32 Copias Facturacion 3047201 3047248 02/06/2015 25/06/2015
-33 Copias Facturacion 3047249 3047277 02/07/2015 29/07/2015
34 Copias Facturacién 3047278 3047319 06/08/2015 21/08/2015
35 Copias Facturacion 3047320 3047358 02/09/2015 30/09/2015
36 Copias Facturacion 3047359 3047400 01/10/2015 29/10/2015
37 Copias Facturacion 3047401 3047452 04/11/2015 26/11/2015
38 Copias Facturacion 3047453 3047480 03/12/2015 17/12/2015
39 Copias Facturacion 3135501 3135520 17/12/2015 23/12/2015
40 Copias Facturacion 3135521 3135527 22/01/2015 28/02/2016
41 Copias Facturacion 3135528 3135569 01/02/2015 29/02/2016
42 Copias Facturacion 3135570 3135598 03/03/2016 30/03/2016
43 Copias Facturacion 3135599 3135639 05/04/2016 29/04/2016
44 Copias Facturacion 3135640 3135679 02/05/2016 31/05/2016
45 Copias Facturacién 3135680 3135716 07/06/2016 24/06/2016
46 Copias Facturacion 3135717 3135729 01/07/2016 26/07/2016
47 Copias Facturacidn 3135730 3135762 01/08/2016 29/08/2016
48 Copias Facturacion 3135763 3135790 02/09/2016 23/09/2016
49 Copias Facturacion 3135791 3135822 04/10/2016 31/10/2016
50 Copias Facturacion 3135823 3135863 03/11/2016 29/11/2016
51 Copias Facturacion 3135864 3135896 01/12/2016 20/12/2016
Anexo: Inventarios Firmados (4 Fulios)
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JEFE DIVISION ARMACENES COMERCIALES

JUAN PABLO SANDOVAL OSPINA
JEFE DE ARCHIVO



INDUSTRIA MILITAR - INDUMIL
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Liberado: 2017-08-18
Numero de Rev: 1
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ENTIDAD REMITENTE: INDUSTRI AMILITAR HOJANo. 1 DE 1
ENTIDAD PRODUCTORA: INDUSTRIA MILITAR REGISTRO DE ENTRADA
UNIDAD ADMINISTRATIVA : SUBGERENCIA COMERCIAL ANO MES DIA NT
OFICINA PRODUCTORA: DIVISION DE ALMACENES COMERCIALES
OBJETO: INVENTARIO DE ELIMINACION DOCUMENTOS DE APOYO ALMACEN METALMECANICA NT= Numero de Transferencia
'g:éedne Cédigo Serie, Subserie o Asunto F.ec.:has Extrerrfas U.mdad do Conservacion h:;:)l'i:: Soporte :;?::::IZ Observaciones
Inicial Final Caja |Carpeta [Tomo | Otro
1 N/A  |Copias facturas De 2853749 Al 2853751 02/01/2013 | 31/02/2013 | 1 1 1 3 SIF Papel BAJA Enero Prod, metalmecanicos
2 N/A  |Copias facturas De 2853752 Al 2853792 01/02/2013 | 28/02/2013 | 1 2 1 41 SIF Papel BAJA Febrero Prod, metalmecanicos
3 N/A |Copias facturas De 2853793 Al 2853821 01/03/2013 | 31/03/2013 | 1 3 1 29 SIF Papel BAJA Marzo Prod, metalmecanicos
4 N/A |Copias facturas De 2853822 Al 2853850 01/04/2013 | 30/04/2013 | 4 4 1 29 SIF Papel BAJA Abril Prod, metalmecanicos
5 N/A  |Copias facturas De 2853851 Al 2853877 01/05/2013 | 31/05/2013 | 1 5 1 27 SIF Papel BAJA Mayo Prod, metalmecanicos
6 N/A | Copias facturas De 2853878 Al 2853887 01/06/2013 | 30/06/2013 | 1 6 1 10 S/F Papel BAJA Junio Prod, metalmecanicos
Z N/A [Copias facturas De 2853888 Al 2853926 01/07/2013 | 31/07/2013 | 1 7 1 N/A | SIF Papel BAJA Julio Prod, metalmecanicos
8 N/A |Copias facturas De 2853927 Al 2853945 01/08/2013 | 31/08/2013 | 1 8 1 39 S/IF Papel BAJA Agosto Prod, metalmecanicos
9 N/A |Copias facturas De 2853946 Al 2853989 01/09/2013 | 30/09/2013 | - 1 9 1 44 SIF Papel BAJA Septiembre Prod, metalmecanicos
10 | NnA 503::522’;;:?15 AD|e 2%‘;53192? Al 2584000 01/10/2013 | 31110/2013 | 1 10 1 | 40| SF | Papel BAJA  |Octubre Prod, metalmecanicos
1 N/A  |Copias facturas De 2973530 Al 2973551 01/11/2013 | 30/11/2013 1 1 1 22 S/IF Papel BAJA Noviembre Prod, metalmecanicos
12 N/A |Copias facturas De 2973552 Al 2973614 01/12/2013 | 31/12/2013 | 1 12 1 63 SIF Papel BAJA Diciembre Prod, metalmecanicos
13 N/A  |Copias facturas De 2973615 Al 2973629 14/01/2014 | 31/01/2014 | 2 1 1 15 SIF Papel BAJA Enero Prod, metalmecanicos
14 N/A | Copias facturas De 2973630 Al 2973660 04/02/2014 | 21/02/2014 | 2 2 1 31 SIF Papel BAJA Febrero Prod, metalmecanicos
15 N/A |Copias facturas De 2973661 Al 2973695 9/032014 | 31/03/2014 | 2 3 1 35 SIF Papel BAJA Marzo Prod, metalmecanicos
16 N/A |Copias facturas De 2973696 Al 2973733 01/04/2014 | 30/04/2014 | 2 4 1 38 SIF Papel BAJA Abril Prod, metalmecanicos
17 N/A | Copias facturas De 2973734 Al 2973768 07/05/2014 | 30/05/2014 | 2 5 1 35 S/F Papel BAJA Mayo Prod, metalmecanicos
18 N/A |Copias facturas De 2973669 Al 2973802 04/06/2014 | 27/06/2014 | 2 6 1 134 | SIF Papel BAJA Junio Prod, metalmecanicos
19 N/A  |Copias facturas De 2973803 Al 2973854 02/07/2014 | 29/07/2014 | 2 7 1 52 SIF Papel BAJA Julio Prod, metalmecanicos
20 N/A |Copias facturas De 2973855 Al 2973900 04/08/2014 | 28/08/2014 | 2 8 1 46 S/IF Papel BAJA Agosto Prod, metalmecanicos
21 N/A |Copias facturas De 2973901 Al 2973933 01/09/2014 | 29/09/2014 | 2 9 1 33 S/F Papel BAJA Septiembre Prod, metalmecanicos
22 N/A |Copias facturas De 2973934 Al 2973963 03/10/2014 | 28/10/2014 | 2 10 1 30 SIF Papel BAJA Octubre Prod, metalmecanicos
23 N/A |Copias facturas De 2973964 Al 2973995 04/11/2014 | 29/11/2014 | 2 11 1 32 SIF Papel BAJA Noviembre Prod, metalmecanicos
24 | na |Copias facturas De 23733’:497602'1 ﬁ7;;’f;’036 130’/1122’/22001144 :gﬂggg}: 2 | 12 1 | 41| sF | Papel BAJA |Diciembre | Prod, metaimecanicos
25 N/A |Copias facturas De 3047039 Al 3047049 21/01/2015 | 27/01/2015 | 3 1 1 11 S/IF Papel BAJA Enero Prod, metalmecanicos
26 N/A  |Copias facturas De 3047050 Al 3047090 04/02/2015 | 26/02/2015 3 2 1 41 SIF Papel BAJA Febrero Prod, metalmecanicos
27 N/A |Copias facturas De 3047091 Al 3047136 03/03/2015 | 27/03/2015 | 3 3 1 46 S/F Papel BAJA Marzo Prod, metalmecanicos
28 N/A  |Copias facturas De 3047137 Al 3047162 14/04/2015 | 29/04/2015 | 3 4 1 26 SIF Papel BAJA Abril Prod, metalmecanicos
29 N/A |Copias facturas De 3047163 Al 3047200 06/05/2015 | 28/05/2015 | 3 5 1 38 S/IF Papel BAJA Mayo Prod, metalmecanicos
30 N/A |Copias facturas De 3047201 Al 3047248 02/06/2015 | 25/06/2015 | 3 6 1 48 S/F Papel BAJA Junio Prod, metalmecanicos




31 N/A |Copias facturas De 3047249 Al 3047277 02/07/2015 | 29/07/2015 | 3 7 1 29 S/F Papel BAJA Julio Prod, metalmecanicos
32 N/A  |Copias facturas De 3047278 Al 3047319 06/08/2015 | 31/08/2015 | 3 8 1 42 S/F Papel BAJA Agosto Prod, metalmecanicos
33 N/A |Copias facturas De 3047320 Al 3047358 02/09/2015 | 30/09/2015 | 3 9 1 39 S/F Papel BAJA Septiembre Prod, metalmecanicos
34 N/A |Copias facturas De 3047359 Al 3047400 01/10/2015 | 29/10/2015 | 3 10 1 42 SIF Papel BAJA Octubre Prod, metalmecanicos
35 N/A |Copias facturas De 3047401 Al 3047452 04/11/2015 | 26/11/2015 | 3 11 1 52 SIF Papel BAJA Noviembre Prod, metalmecanicos
35 | g Copiastacturas 3"03;?;71;552:1' i\?g;zoszo 137//1122//220(;155 1;9:’22/?;5 3 | 12 1 | 48| sF | Papel BAJA  |Diciembre | Prod, metaimecanicos
37 N/A  |Copias facturas Del 3135521 Al 3135527 22/01/2016 | 28/01/2016 | 4 1 2 7 SIF Papel BAJA Enero Prod, metalmecanicos
38 N/A  |Copias facturas Del 3135528 Al 3135569 01/02/2016 | 25/02/2016 | 4 2 3 42 SIF Papel BAJA Febrero Prod, metalmecanicos
39 N/A  |Copias facturas Del 3135570 Al 3135598 03/03/2016 | 30/03/2016 | 4 3 4 29 SIF Papel BAJA Marzo Prod, metalmecanicos
40 N/A |Copias facturas Del 3135599 Al 3135639 05/04/2016 | 29/04/2016 | 4 4 5 41 SIF Papel BAJA Abril Prod, metalmecanicos
41 N/A |Copias facturas Del 3135640 Al 3135679 02/05/2016 | 31/05/2019 | 4 5 6 40 SIF Papel BAJA Mayo Prod, metalmecanicos’
42 N/A  |Copias facturas Del 3135680 Al 3135716 07/06/2016 | 24/06/2016 | 4 6 7 37 S/IF Papel BAJA Junio Prod, metalmecanicos
43 N/A  |Copias facturas Del 3135717 Al 3135729 01/07/2016 | 26/07/2016 | 4 7 8 13 S/IF Papel BAJA Julio Prod, metalmecanicos
44 N/A  |Copias facturas Del 3135730 Al 3135762 01/08/2016 | 29/08/2016 | 4 8 9 33 SIF Papel BAJA Agosto Prod, metalmecanicos
45 N/A |Copias facturas Del 3135763 Al 3135790 02/09/2016 | 23/09/2016 | 4 9 10 SIF Papel BAJA Septiembre Prod, metalmecanicos
46 N/A |Copias facturas Del 3135791 Al 3135822 04/10/2016 | 31/10/2016 | 4 10 11 32 /F Papel BAJA Octubre Prod, metalmecanicos
47 N/A |Copias facturas Del 3135823 Al 3135863 03/11/2016 | 29/11/2016 | 4 11 12 41 F Papel BAJA Noviembre Prod, metalmecanicos
48 N/A |Copias facturas Del 3135864 Al 3135894 01/12/2016 | 19/12/2016 | 4 12 13 31 /F Papel BAJA Diciembre Prod, metalmecanicos
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Cargo: _REP

Firma:

ENTANTE DE VENTAS ALMACEN F404

Lugar y Fecila: SOGAMOSO, NOVIEMBRE 5 DE 2020

Cargo: JEFE DIVISION ALMARENES COMERCIALES

Firma:
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